N2CHISTL4N

oy R) De MeJi4
AYUNTAMIENTO PUEBLQ M4GICQ
NO. (CLAVE) NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA PROYECTO Y/O ACCION LOCALIDAD ANO AVANCE DE
OBRA
LIBERACION CONCENTRADA DEL FONDO I
401001 CONSTRUCCION DE AGUA POTABLE EN LA ESTANCIA LA ESTANCIA 2014 0%
401002 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EL TUICHE 2014 0%
401003 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO ARROYO 2014 0%
COLORADO
401004 CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION EN BARRANCA DE MORENO. BARRANCA DE 2014 0%
MORENO
401005 CONSTRUCCION DE DEPOCITO DE AGUA EN MESA DE LA PROVIDENCIA. MESA DE LA 2014 0%
PROVIDENCIA
401006 PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN EL PLAN DEL SAUZ PLAN DEL SAUZ 2014 0%
401007 CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN LOS CARDOS. LOS CARDOS 2014 0%
401008 CONSTRUCCION DE DEPOCITO DE AGUA POTABLE EN LA JABONERA LA JABONERA 2014 0%
401011 ARREGLO DEL DEPOCITO DE AGUA, COLOCACION DE SISTEMA EN TOYAHUA DE ARRIBA  TOYAHUA DE 2014 0%
(RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR 2013) ARRIBA
401012 ELECTRIFICACION DE POZO PROFUNDO DEL TUICHE(RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR  TUICHE 2014 0%
2013).
401013 ADQUISICION DE MATERIAL HIDRAULICO Y SANITARIO PARA LA LINEA DE LA CALLE JOSE NOCHISTLAN DE 2014 100%
MINERO ROQUE DE LA CABECERA(RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR 2013) MEJIA(CABECERA)
402001 PAQUETE DE BIODIGESTORES O BANOS ECOLOGICOS EN LA PORTILLA LA PORTILLA 2014 0%
402002 PAQUETE DE BIODIGESTORES O BANOS ECOLOGICOS EN LA JABONERA LA JABONERA 2014 0%

402003 CONSTRUCCION DE DRENAJE LA ESTANCIA LA ESTANCIA 2014 0%



402004
402005
402006
402007

403001
404001
404002

404003
404004
404005
404006
404007
406001

406002

407001

407002

407003

407004

408001

408002

408003

DRENAJE (COLOCACION DE BIODIGESTOR) EN LOS BORROELES
CONSTRUCCION DE SANITARIO PUBLICOS EN EL PLAN DEL SAUZ.
CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE EN TLACHICHILA

TERMINACION DE SEGUNDA ETAPA DE BANOS EN CIENEGA DE LAS PILAS

CONSTRUCCION DE COLECTOR GENERAL
CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN EL MOLINO
PAVIMENTACION DE CALLES EN TOYAHUA DE ABAJO

PAVIMENTACION DE CALLES EN LAS ESTANCIA

PAVIMENTACION DE CALLES EN GABRIEL LOPEZ (M. RODRIGUEZ).
PAVIMENTACION DE CALLES EN GENARO CODINA EN TLACHICHILA
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CASAS GRANDES
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN VALLECITOS
CONSTRUCCION DE CLINICA RURAL EN LA LABOR

CONSTRUCCION DE CLINICA RURALEN LAS DELICIAS

ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO EN EL JARDIN DE NINOS TENAMAZTLI EN EL

MOLINO
ARREGLO DEL JARDIN DE NINOS EN MOCTEZUMA

REHABILITACION DE SALON DE USOS MULTIPLES EN EL CAPILIN DE ARRIBA

CONSTRUCCION DE BARDAS EN SEC. DANIEL CAMARENA (LAS ANIMAS)
REHABILITACION DE CAMINO EN SANTA GERTRUDIS
REHABILITACION DE CAMINO A LA MAJADA

RAHABILITACION DE PUENTE EN TOYAHUA DE ARRIBA

LOS BORROELES
PLAN DEL SAUZ
TLACHICHILA

CIENEGA DE LAS
PILAS
LAS TUZAS

EL MOLINO

TOYAHUA DE
ABAJO
LA ESTANCIA

GABRIEL LOPEZ
TLACHICHILA
CASAS GRANDES
VALLECITOS

LA LABOR

LAS DELICIAS

EL MOLINO

MOCTEZUMA

CAPULIN DE
ARRIBA

DANIEL
CAMARENA

SANTA
GERTRUDIS

LA MAJADA

TOYAHUA DE
ARRIBA

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

0%
0%
0%
0%

0%

100%

0%

0%

100%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



408004

408007

408008

408009

408010

411001

411002

412001

412002

412003

413001

414001

414002

414003

414004

414005

CONSERVACION DE CAMINOS RURALES

CONSTRUCCION DE BANO GARRAPATICIDA

CONSTRUCCION DE 30 GALLINEROS PARA LA PRODUCCION DE HUEVO
CONSTRUCCION DE 30 CISTERNAS PARA LA CAPTACION DE LLUVIA
CONSTRUCCIO DE 10 CORRALES PARA LA CRIA DE BORREGO
CONCENTRADORA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

CONCENTRADORA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL (CAPACITACIONES)
ADQUISICION DE EQUIPO ADMINISTRATIVO

ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

ADQUISICION DE VEHICULO OFICIAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS Flli

APORTACION MUN ICIPAL PARA LA LINEA DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE

PROGRAMA 3X1

APORTACION MUN ICIPAL PARA LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA 2 % PULGADAS
PROGRAMA 3X1

APORTACION MUN ICIPAL PARA LA PERFORACION DE POZO PROFUNDO DEL
PROGRAMA 3X1

APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACION DE CALLE HIDALGO Y PRIVADA
HIDALGO DEL PROGRAMA 3X1

APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACION DE CALLE RUTILIA SALAZAR
PROGRAMA 3X1

VARIAS

VARIAS

VARIAS

VARIAS

NOCHISTLAN DE
MEJIA

NOCHISTLAN DE
MEJIA

NOCHISTLAN DE
MEJIA

NOCHISTLAN DE
MEJIA

NOCHISTLAN DE
MEJIA

NOCHISTLAN DE
MEJIA

PLAN DEL SAUZ

MONTE DE

DURANES

EL LLANO

LAS HUERTAS

VALLECITOS

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

0%

0%

0%

0%

0%

7%

19%

100%



414006 APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE SALON PROGRAMA 3X1 EL MOLINO

414007 APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE DOMO EN EL PROGRAMA 3X1 DANIEL 100%
CAMARENA

414008 APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE COMPUTO ESCUELA PRIMARIA LA ESTANCIA
RURAL JOSE MARIA MORELOS PROGRAMA 3X1

414009 APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO EN LA NOCHISTLAN DE 100%
BIBLIOTECA PROGRAMA 3X1 MEJIA

414010 APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACION DE CAMINOS PROGRAMA 3X1 CERRO GRANDE

414011 APORTACION MUNICIPAL PARA PAVIMENTACION DE CAMINO CON CARPETA MOCTEZUMA
ASFALTICA DEL PROGRAMA 3X1

414017 APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE TECHUMBRE POR EL LA LABOR
PROGRAMA 3X1

414013 APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACION DE CALLE VECENTE JIMENEZ POR LA VILLITA 100%
EL PROGRAMA 3X1

414014 APORTACION MUNICIPAL PARA PAVIMENTACION DE CALLE REVOLUCION PROGRAMA DANIEL 100%
3X1 CAMARENA

414015 APORTACION MUNICIPAL PARA PAVIMENTACION DE CALLE PABLO VALDEZ PROGRAMA  VALLECITOS
3X1

414018 APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE BARDA EN SEC. LEONARDO DANIEL 100%
VARGAS MACHADO PROGRAMA 3X1 CAMARENA

414019 APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE BASQUET BOLEN EL  NOCHISTLAN DE 100%
JARDIN DE NINOS TENAMAXTLI PROGRAMA 3X1 MEJIA

414020 APORTACION MUNICIPAL PARA EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE PROGRAMA 3X1 NOCHISTLAN DE 100%

MEJIA

Encargado de las Obras: ING. EDGAR OROPEZA.



