

## FONDO III. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL EJERCICIO 2014 AL MES DE JUNIO



FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LAS OBRAS, ING. JOSE BARRON DURAN DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

NO. (CLAVE)	NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA PROYECTO Y/O ACCION	LOCALIDAD	AÑO	AVANCE DE OBRA
	LIBERACION CONCENTRADA DEL FONDO III			
401001	CONSTRUCCION DE AGUA POTABLE EN LA ESTANCIA	LA ESTANCIA	2014	0%
401002	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO	EL TUICHE	2014	0%
401003	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO	ARROYO COLORADO	2014	0%
401004	CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION EN BARRANCA DE MORENO.	BARRANCA DE MORENO	2014	0%
401005	CONSTRUCCION DE DEPOCITO DE AGUA EN MESA DE LA PROVIDENCIA.	MESA DE LA PROVIDENCIA	2014	0%
401006	PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN EL PLAN DEL SAUZ	PLAN DEL SAUZ	2014	0%
401007	CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN LOS CARDOS.	LOS CARDOS	2014	0%
401008	CONSTRUCCION DE DEPOCITO DE AGUA POTABLE EN LA JABONERA	LA JABONERA	2014	0%
401011	ARREGLO DEL DEPOCITO DE AGUA, COLOCACIÓN DE SISTEMA EN TOYAHUA DE ARRIBA (RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR 2013)	TOYAHUA DE ARRIBA	2014	0%
401012	ELECTRIFICACIÓN DE POZO PROFUNDO DEL TUICHE(RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR 2013).	TUICHE	2014	0%
401013	ADQUISICION DE MATERIAL HIDRAULICO Y SANITARIO PARA LA LINEA DE LA CALLE JOSE MINERO ROQUE DE LA CABECERA(RECURSO DEL EJERCICIO ANTERIOR 2013)	NOCHISTLÁN DE MEJIA(CABECERA)	2014	100%
402001	PAQUETE DE BIODIGESTORES O BAÑOS ECOLOGICOS EN LA PORTILLA	LA PORTILLA	2014	0%
402002	PAQUETE DE BIODIGESTORES O BAÑOS ECOLOGICOS EN LA JABONERA	LA JABONERA	2014	0%
402003	CONSTRUCCION DE DRENAJE LA ESTANCIA	LA ESTANCIA	2014	0%

402004	DRENAJE (COLOCACIÓN DE BIODIGESTOR) EN LOS BORROELES	LOS BORROELES	2014	0%
402005	CONSTRUCCIÓN DE SANITARIO PUBLICOS EN EL PLAN DEL SAUZ.	PLAN DEL SAUZ	2014	0%
402006	CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE EN TLACHICHILA	TLACHICHILA	2014	0%
402007	TERMINACIÓN DE SEGUNDA ETAPA DE BAÑOS EN CIENEGA DE LAS PILAS	CIENEGA DE LAS PILAS	2014	0%
403001	CONSTRUCCION DE COLECTOR GENERAL	LAS TUZAS	2014	0%
404001	CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN EL MOLINO	EL MOLINO	2014	100%
404002	PAVIMENTACIÓN DE CALLES EN TOYAHUA DE ABAJO	TOYAHUA DE ABAJO	2014	0%
404003	PAVIMENTACIÓN DE CALLES EN LAS ESTANCIA	LA ESTANCIA	2014	0%
404004	PAVIMENTACIÓN DE CALLES EN GABRIEL LOPEZ (M. RODRIGUEZ).	GABRIEL LOPEZ	2014	100%
404005	PAVIMENTACIÓN DE CALLES EN GENARO CODINA EN TLACHICHILA	TLACHICHILA	2014	0%
404006	PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CASAS GRANDES	CASAS GRANDES	2014	0%
404007	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN VALLECITOS	VALLECITOS	2014	0%
406001	CONSTRUCCIÓN DE CLINICA RURAL EN LA LABOR	LA LABOR	2014	0%
406002	CONSTRUCCION DE CLINICA RURALEN LAS DELICIAS	LAS DELICIAS	2014	0%
407001	ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO EN EL JARDIN DE NIÑOS TENAMAZTLI EN EL MOLINO	EL MOLINO	2014	0%
407002	ARREGLO DEL JARDIN DE NIÑOS EN MOCTEZUMA	MOCTEZUMA	2014	0%
407003	REHABILITACIÓN DE SALON DE USOS MULTIPLES EN EL CAPILIN DE ARRIBA	CAPULIN DE ARRIBA	2014	0%
407004	CONSTRUCCIÓN DE BARDAS EN SEC. DANIEL CAMARENA (LAS ANIMAS)	DANIEL CAMARENA	2014	0%
408001	REHABILITACIÓN DE CAMINO EN SANTA GERTRUDIS	SANTA GERTRUDIS	2014	0%
408002	REHABILITACIÓN DE CAMINO A LA MAJADA	LA MAJADA	2014	0%
408003	RAHABILITACIÓN DE PUENTE EN TOYAHUA DE ARRIBA	TOYAHUA DE ARRIBA	2014	0%

408004	CONSERVACIÓN DE CAMINOS RURALES	VARIAS	2014	0%
408007	CONSTRUCCION DE BAÑO GARRAPATICIDA	VARIAS	2014	0%
408008	CONSTRUCCION DE 30 GALLINEROS PARA LA PRODUCCION DE HUEVO	VARIAS	2014	0%
408009	CONSTRUCCION DE 30 CISTERNAS PARA LA CAPTACIÓN DE LLUVIA		2014	0%
408010	CONSTRUCCIÓ DE 10 CORRALES PARA LA CRIA DE BORREGO	VARIAS	2014	0%
411001	CONCENTRADORA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	NOCHISTLAN DE MEJIA	2014	7%
411002	CONCENTRADORA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL (CAPACITACIONES)	NOCHISTLAN DE MEJIA	2014	19%
412001	ADQUISICIÓN DE EQUIPO ADMINISTRATIVO	NOCHISTLAN DE MEJIA		
412002	ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO	NOCHISTLAN DE MEJIA		
412003	ADQUISICIÓN DE VEHICULO OFICIAL	NOCHISTLAN DE MEJIA		
413001	RENDIMIENTOS FINANCIEROS FIII	NOCHISTLAN DE MEJIA		
414001	APORTACION MUN ICIPAL PARA LA LINEA DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE PROGRAMA 3X1	PLAN DEL SAUZ		
414002	APORTACION MUN ICIPAL PARA LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA 2 ½ PULGADAS PROGRAMA 3X1	MONTE DE DURANES		
414003	APORTACION MUN ICIPAL PARA LA PERFORACION DE POZO PROFUNDO DEL PROGRAMA 3X1	EL LLANO		
414004	APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACIÓN DE CALLE HIDALGO Y PRIVADA HIDALGO DEL PROGRAMA 3X1	LAS HUERTAS		100%
414005	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACIÓN DE CALLE RUTILIA SALAZAR PROGRAMA 3X1	VALLECITOS		

4	14006	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE SALON PROGRAMA 3X1	EL MOLINO	
4	14007	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE DOMO EN EL PROGRAMA 3X1	DANIEL CAMARENA	100%
4	14008	APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE COMPUTO ESCUELA PRIMARIA RURAL JOSE MARIA MORELOS PROGRAMA 3X1	LA ESTANCIA	
4	14009	APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO EN LA BIBLIOTECA PROGRAMA 3X1	NOCHISTLAN DE MEJIA	100%
4	14010	APORTACION MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACIÓN DE CAMINOS PROGRAMA 3X1	CERRO GRANDE	
4	14011	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA PAVIMENTACIÓN DE CAMINO CON CARPETA ASFALTICA DEL PROGRAMA 3X1	MOCTEZUMA	
4	14017	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE TECHUMBRE POR EL PROGRAMA 3X1	LA LABOR	
4	14013	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA LA PAVIMENTACION DE CALLE VECENTE JIMENEZ POR EL PROGRAMA 3X1	LA VILLITA	100%
4	14014	APORTACION MUNICIPAL PARA PAVIMENTACIÓN DE CALLE REVOLUCION PROGRAMA 3X1	DANIEL CAMARENA	100%
4	14015	APORTACION MUNICIPAL PARA PAVIMENTACIÓN DE CALLE PABLO VALDEZ PROGRAMA 3X1	VALLECITOS	
4	14018	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE BARDA EN SEC. LEONARDO VARGAS MACHADO PROGRAMA 3X1	DANIEL CAMARENA	100%
4	14019	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE BASQUET BOL EN EL JARDIN DE NIÑOS TENAMAXTLI PROGRAMA 3X1	NOCHISTLAN DE MEJIA	100%
4	14020	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE PROGRAMA 3X1	NOCHISTLAN DE MEJIA	100%

Encargado de las Obras: ING. EDGAR OROPEZA.